
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2015 
Año del Bicentenario del 

Congreso de los pueblos Libres 

MENDOZA, I 3 ÁGO 2015 

VISTO: 

La resolución N° 122/15-C.D. por ¡a que se designa a la Lic. María 
Fernanda ZINNA en un cargo de Profesor Titular con dedicación simple, a partir del ZO 
de jul io de 2015. 

CONSIDERANDO: 

Que en el día de la fecha se toma conocimiento que en el mencionado 
acto administrativo se ha deslizado un error en la denominación del cargo. 

Que es necesario subsanarlo a la brevedad. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Artículo 3° de la resolución N° 122/15-C.D. en lo referente 
a la denominación del cargo de la siguiente manera: 
donde dice: 

ARTÍCULO 3°.- Designar al siguiente Personal Docente Universitario: 
1. Datos Personales del Docente designado 

Apellido V Nombres ZINNA, María Fernanda 
Documento Unico 22.059.582 
CÜIL 0 CUIT 27-22059682-1 
Leqaio N° 23.390 

El cargo de la presente designación responde al siguiente detalle: 
2. Descripción del Cargo: 

Denominación del Cargo Profesor Titular 
Dedicación Simple 
Carácter Interino 

debe decir: 

ARTÍCULO 3°." Designar al siguiente Personal Docente Universitario: 
1. Datos Personales del Docente designado 

Apellido y Nombres ZINNA, María Fernanda 
Documento Unico 22.059.682 

cuiL 0 cun- 27-22059682-1 

Legajo N° 23.390 

El cargo de la presente designación responde al siguiente detalle 
2. Descripción del Cargo: 

Denominación del Cargo Profesor Ad junto 

Dedicación Simple 

Carácter Interino 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCION N° 13 
F. A. 

ecm. 
SANTOS 

ADMINISTHATiVA D E C A N O 


